DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0040/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0024/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor da empresa da da MJ GRÁFICA E UNIFORMES EIRELI, CNPJ 40.190.908/0001-20,

vencedor dos lotes 01,02 e 03 pelo preço global de R$ 202.997,80 (duzentos e dois mil

novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos).objetivando  é o REGISTRO DE PREÇO

PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE IMPRESSOS GRÁFICOS

EM ATENDIMENTO AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DE IMBÉ DE MINAS, como se comprova nos autos do

processo. Imbé de Minas – MG 04 de junho de 2021. João Batista da Cruz – Prefeito Municipal.